
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  359/74/2010 
W Ó J T A     G M I N Y     J E D L I Ń S K  

z  dnia 31 sierpnia  2010 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240 ) , art. 3 i 4 Ustawy                  
z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity                  
Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539)  
oraz pisma z: 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr FIN.I.-.301/3011/852/147/10 z dnia 06 sierpnia 2010 roku 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetowe na 2010 rok o kwotę 12.000,00 zł: 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 12.000,00 zł 

 
§ 2. 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2010 rok o kwotę 12.000,00 zł: 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł 
 

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2010 rok 
  
- w dziale 758 – Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
w § 4810 – Rezerwy o kwotę 77.000,00 zł 
 

§ 4. 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 3 zwiększa się wydatki budżetowe na 2010 rok 
 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 60.000,00 zł 

 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
w § 4260 – Zakup energii o kwotę 2.000,00 zł 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł 
w § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii stacjonarnej o kwotę 500,00 zł 
oraz w § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 1.500,00 zł 
 



- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego 
w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
w § 8070 – Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od 
krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 12.000,00 zł  
 

§ 5. 
 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2010 rok w następujących działach: 
 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 
z § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii stacjonarnej kwotę 2.000,00 zł 
na § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 2.000,00 zł 
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
z § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 1.000,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.000,00 zł 

 
§ 6. 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszym zarządzeniem  zmienia się : 
plan  dochodów i wynosi:                     37.465.762,51 zł 
w tym:  
dochody na zadania zlecone:                 5.436.593,00 zł 

 
plan wydatków i wynosi:                       45.718.928,49 zł 
w tym:  
wydatki na zadania zlecone i wynosi:   5.436.593,00 zł 

 
§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


